Portal da Transparência do Município de Lagoinha do 
Píaui-PI (http://lransparencia.laqoinhadopiaui.pí.qov.br/#llabela/Lícitacaonístar\. ou pelo e-mail: 
pmlagoinha-pi@hotmail.com. mediante solic~ação. 
Fonte de Recursos: 001 - Recursos Ordinários; 
Valor Previsto: R$ 40.039,63 (quarenta mil e trinta e nove reais e sessenta e três centavos\. 
Quaisquer outros esclarecimentos poderão ser obtidos junto à C.P.L. no endereço acima citado, pelos 
meios de comunicação, fone e e-mail, que funcionará em regime de sobreaviso. 

Lagoinha do Piauí - PI, 20 de julho de 2020.